
INTERNÍ ZÁZNAMY

Společnost Canon prokazuje odpovědnost tím, že vede úplné 
interní záznamy o všech činnostech zpracování osobních údajů 
prostřednictvím systematických formulářů pro posouzení vlivu na 
ochranu soukromí (PIA) / posouzení vlivu na ochranu osobních 
údajů (DPIA). Žádosti o individuální práva (IRR) jsou evidovány 
a vyřizovány v zákonné lhůtě. 

EVIDENCE ČINNOSTÍ ZPRACOVÁNÍ

Společnost Canon vede záznamy o svých činnostech zpracování, 
což zahrnuje oblasti v souladu s příslušnými právními předpisy 
o ochraně osobních údajů v zemích, kde působíme. 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

Společnost Canon vyžaduje, aby třetí strany, včetně 
prodejců a partnerů, kteří zpracovávají osobní údaje 
jménem společnosti Canon, byly smluvně zavázány 
chránit veškeré osobní údaje, které od společnosti 
Canon obdrží. Mají zakázáno používat osobní údaje 
k jiným účelům, než je provádění služeb podle pokynů 
společnosti Canon. Společnost Canon zavedla pro 
dodavatele, kteří nakládají s údaji společnosti Canon nebo 
jejích zákazníků, hodnocení shody na základě rizik.

MEZIPODNIKOVÁ UJEDNÁNÍ

Pokud společnost Canon jedná jako zpracovatel údajů, 
nepředá ani nepovolí jiné společnosti Canon jednat 
jako dílčí zpracovatel nebo mít přístup k osobním 
údajům nebo je zpracovávat, pokud daná společnost 
Canon nepodepsala příslušné mezipodnikové smlouvy 
o zpracování údajů. 

ŘÍZENÍ PŘÍPADŮ PORUŠENÍ

Společnost Canon má zavedeny procesy pro identifikaci, 
oznámení, řízení, obnovu a řešení případů porušení 
zabezpečení osobních údajů. Tyto procesy má společnost 
Canon formálně zdokumentované.

Dodržování předpisů prokazujeme systematickou 
dokumentací a zároveň podporujeme své zákazníky při 
plnění jejich vlastních povinností týkajících se odpovědnosti.

ZÁVAZEK SPOLEČNOSTI CANON K OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
OCHRANA ÚDAJŮ A SOUKROMÍ


